教务函〔2024〕97 号

各学院：

根据上级主管部门指导意见，按照《关于做好 2024 年

推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作的通知》（教

务函〔2023〕96 号）要求，经各学院组织申报、公示、推荐

和学校推免生遴选工作领导小组复核，现将 2024 年应届本

科毕业生拟推荐免试攻读研究生资格的学生名单（见附件）

予以公示。

公示期截止至 9 月 26 日 24 时。

公示期间，如对公示名单有异议，可通过面谈和电话等

方式向推免生遴选工作领导小组办公室提出，地点：鸿远楼

311 室，电话：2780507。

最终我校推免生名单以教育部、省教育招生考试院资格

审核通过为准。

请具有拟推荐免试研究生资格的同学关注“推荐优秀应

届本科毕业生免试攻读研究生信息公开暨管理服务系统”相

关信息，网址：http://yz.chsi.com.cn/tm/。

为更好地服务 2024 年推免学生，方便推免相关事宜的

交流与解答，教务处建立了 2024 年推免生信息 QQ 交流群（群

号：488018617），请各学院通知每位具有拟推荐免试研究生

资格的同学加入。

附件：2024 年应届本科毕业生拟推荐免试攻读研究生名单

推免生遴选工作领导小组办公室

2023 年 9 月 21 日

http://yz.chsi.com.cn/tm/